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​

Veletablert, populært og 
barnevennlig område 

på Lye. 

Aktiv eiendomsmegling har gleden av å presentere Fjellsvingen 28 for 
salg.

Innhold:
U.etg: Gang, bi‑inngang, 2 soverom, bad, vaskerom, bod og matbod.
1. etg: Vindfang, wc, stue/​​​​​spisestue/​​​​​gang, soverom og kjøkken.

Kort fortalt:
‑Barnevennlig beliggenhet
‑Trivelig uteområde med gode solforhold
‑Terrasse, plen, beplantning og hekk.
‑God planløsning med 3 soverom.
‑Romslig stue med store vindusflater
‑Balkong ut fra stue.
‑Gode lagringsmuligheter.
‑Vedovn.
‑Kort og trygg gangavstand til skole, barnehage og flott idrettsanlegg.

Velkommen til hyggelig visning ‑ husk påmelding!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 850 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 155 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 005 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 648,‑
Selger:	 Robert Petersen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1983
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  133/​​​​​133 kvm
Tomtstr.:	 13780 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 23, bnr. 257
Andelsnr.:	 45
Oppdragsnr.:	 1403240314

Kjersti Birkeland
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 977 75 784
E‑post	 kjersti.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Velkommen inn! 
Innhold:

U.etg: Gang, bi‑inngang, 2 soverom, bad, vaskerom, bod og matbod.
1. etg: Vindfang, wc, stue/​​​spisestue/​​​gang, soverom og kjøkken.
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Stor og 
luftig stue 

God planløsning.
Balkong ut fra stue.
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Kjøkken
Godt med skapplass og arbeidplass på benken.

Plass til spisebord på kjøkkenet.
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Det er tre soverom i boligen 
Ett i hovedetasjen og to i 
underetasjen. Bildet viser 
soverom i hovedetasjen.

 Her er det også tilkomst til 
koffertloft.

Gjestetoalett i hovedetasjen.
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Badet er innredet med vask i sekjson, wc og dusjkabinett.
Romslig og praktisk vaskerom med tilknytning til bod og 

hobbyrom.
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Plantegning 
Hoved etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Under etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Trivelig uteområde med  
gode solforhold 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 133 m²
BRA totalt: 133 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 66 m² Gang, bi‑inngang, 2 soverom, bad,  
vaskerom, bod og matbod.1. etasje
BRA‑i: 67 m² Vindfang, wc, stue/​​​​​spisestue/​​​​​gang,  
soverom og kjøkken.

TBA fordelt på etasje
Underetasje
23 m² Terrasse1. etasje
7 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til  
byggeforskriftens krav. Det er ikke framlagt  
godkjente byggetegninger, og det er ikke tatt stilling  
til
hvorvidt arealer er byggemeldt og godkjent.
Mindre areal avvik kan forekomme grunnet  
bygningens utforming (variernede tykkelser på  
utforete vegger), samt manglende plantegninger.

Utvendig bod ‑ 5 m2. ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Merknad:
‑Skade på ringmur/​​​​​yttervegg, antatt som følge av  
påkjørsel.
‑Skadet ytterdør.
‑Ulyd i lysarmatur.
‑Mye oppbevart, begrenset tilkomst.
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
13780 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er  
opparbeidet med diverse beplantning og asfalterte  
internveier og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Fjellsvingen 28 har en attraktiv beliggenhet i et  
veletablert, populært og barnevennlig område på  
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